

Jäsenkirje 4/2023

Arvoisat seniorit

Syksy on hiljalleen saapunut. Luonto on värikylläisyydellään hemmotellut meitä ja olemme saaneet nauttia poikkeuksellisen lämpimästä syyskuusta. Maan antimet on hiljalleen korjattu talteen ja luonto valmistautuu talven tuloon. Valtaiset hanhiparvet lentävät kohti etelää ja muistuttavat kesän päättymisestä. Syksy muistuttaa myös meitä säännöllisen senioritoiminnan käynnistymisestä. Ensimmäisessä kuukausitapaamisessa kuulumme jäsenkyselyn yhteenvedon. Tulosten yhteenvedo löytyy myös meidän nettisivuiltamme. Kiitos vielä kaikille vastanneille.

Tulevalla viikolla vietetään vanhustenviikkoa. Loviisassa viikkoa kutsutaan perinteisesti senioriviikoksi. Ohjelmaa on koko viikon ajaksi ja siihen voi tutustua kaupungin nettisivuilta. Keskiviikkona 4.10.2023 vietetään SENIORIJUHLA liikuntahallilla. Tilaisuus alkaa klo 13.30 kahvitarjoilulla. Juhlapuheen pitää allekirjoittanut Loviisan kaupungin vanhusneuvoston puheenjohtajan ominaisuudessa. Senioreilla on paikan päällä on pöytä, jossa esitelemme omaa toimintaamme.

Kesäkaudella toiminta oli varsin vilkasta ja tapahtumia riitti jokaiseen makuun. Kiitokset ryhmien vetäjille ja järjestäjille. Syyskokous lähestyy (marraskuussa), jossa kuten edellisessä jäsenkirjeessä kerroin meillä on esillä sekä sääntömuutosasiat että uuden hallituksen valinta. Tervetuloa kaikki halukkaat kokeilemaan ja tukemaan senioritoimintaa hallitustyöskentelyn kautta. Ilmoittautua voi joko allekirjoittaneelle tai hallituksen jäsenelle. Syyskokouksen kutsun yhteydessä lähetän molemmat sääntömuutosmallit etukäteen tiedoksi. Meillä on loppuvuoden aikana runsaasti ohjelmaa kuukausitapaamisten ja kerhokokoonantumisten lisäksi. Karpalon poimintaretki 9.10.2023 ja Straussin konsertti Tallinnassa joulukuun alussa. Hallituksessa keskusteltiin retkistä ja matkoista. Totesimme kuten jo kuukausitapaamisessa mainitsin, että syksyille ei otettaisi uusia matkoja, vaan pidättäydytään sovituissa aktiviteeteissä. Joulukuussa

vietetään perinteinen joulujuhla, johon palataan tuonnempana. Tapahtumista ja retkistä saatte yksityiskohtaisempaa ja täsmällisempää tietoa ohjaajilta ja vetäjiltä.

Hyvinvointialueella on parhaillaan menossa palveluverkkoselvitys ja hyvinvointialueen tuottavuusohjelma. Molemmat valmistuvat ennen vuodenvaihdetta. Kerron molemmista hankkeista lähemmin sekä kuukausitapaamisessa että jäsenkirjeessä.

Toivotan kaikille hyvää syksyn jatkoa sekä aktiivista osallistumista toimintaamme.

**Petri Hyvönen
Puheenjohtaja**

**Onnellisuus on sitä,
että se mitä ajattelet,
se mitä sanot ja se mitä teet,
ovat harmoniassa.**

Gandhi